,r •

i
Администрация городского округа город Рыбинс-F

Ярославской области 1

Департамент по физической культуре, спорту и

молодежной политике

ПРИКАЗ

:\

!:
1'

i :1'

1 1

От 29.11.2021 № oj-06120 1

О присвоении спортивных разрядов

1

i
:1' ,,

'i ,,
:,

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивЙ:ой
классификации, утвержденной приказом Министерства спорта Российс~ой
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108, руководствуясь условиями:! и

:1

требованиями Единой Всероссийской спортивной классификации на 2018-2~21
•• ....... ...... ·1

год, утвержденном результатами выступлении в соревнованиях, прик~ом

Департамента по физической культуре, спорту и молодежной политике '! от
13.07.2015 № 02-01/201 «0 порядке присвоения спортивных разрядов'i и

.1

квалификационных категорий спортивных судей>! '
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам:

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

1 Большакова София 2007 Конькобежный спорт МАУСШОР№4

Владимировна (шорт-трек)

2 Большакова Юлия Сергеевна 1995 Пауэрлифтинг МАУ СШ «Метео~»
.1

1

1

3 Булышкина Карина Михайлова 1998 Пауэрлифтинг МАУ СШ «Метеор»
1

1
,,

4 Давьщов Владислав 2002 Легкая атлетика МАУСШОР№2/
i

Александрович '!)
1

5 Дарушин Григорий Романович 2006 Полиатлон МАУСШОР 1

1

«ТЕМП» '

6 Журавлев Максим Львович 2006 Полиатлон МАУСШОР

«ТЕМП»

7 Жусупов Никита Михайлович 2006 Легкая атлетика МАУСШОР№2

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

8 Корегин Денис Владимирович 2007 Пауэрлифтинг МАУ СШ «Метеор»

9 Кудрявцева Таисия Алексеевна 2006 Легкая атлетика МАУСШОР№2

10 Левицкий Роман Александрович 2005 Легкая атлетика МАУСШОР№2,

'i

11 Муравьева Нина Николаевна 2008 Полиатлон МАУСШОР :

«ТЕМП»
1

12 Небогатов Артем Денисович 2008 Биатлон МАУСШОР№4

13 Постнова Арина Денисовна 2008 Полиатлон МАУСШОР

«ТЕМП»

14 Талатанов Никита Андреевич 2009 Конькобежный спорт МАУСШОР№41
(шорт-трек) 1

15 Ушатов Роман Алексеевич 1975 Рыболовный спорт
1'

Общество !охотников
и рыболовов

16 Щедрин Кирилл Алексеевич 2007 Легкая атлетика МАУСШОР№2
'

2. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам:

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

1 Бакаутова Дарья Сергеевна 2005 Легкая атлетика МАУСШОР№2
'1

2 Балакирева Софья Алексеевна 2009 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

1

3 Барашков Егор Евгеньевич 2007 Легкая атлетика МАУ СШОР № 2 1

1

1

1

4 Громцева Анна Анатольевна 1998 Легкая атлетика МАУ СШОР № 2 ii
1,

5 Зайцев Артем Александрович 2009 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

6 Зайцева Дарья Николаевна 2009 Биатлон МАУСШОР№4

7 Ильичева Анна Александровна 2008 Легкая атлетика МАУСШОР№2 ,
!

8 Крьmов Василий Сергеевич 2003 Легкая атлетика МАУСШОР№2

Фамилия, имя
-т

Год Вид спорта Спортивная 1

№ рождения организация

пп

9 Кудрявцев Денис Владимирович 1988 Рыболовный спорт Общество охотников и

рыболовов

10 Кузьмин Вячеслав 2005 Легкая атлетика МАУСШОР№2

Александрович

11 Кузьмов Алексей Дмитриевич 2004 Легкая атлетика МАУСШОР№2

12 Лезнов Иван Владимирович 2006 Конькобежный МАУСШОР№4

спорт (шорт-трек)

13 Манькова Кристина Дмитриевна 2008 Биатлон МАУСШОР№4

14 Михайлова Виолетта 2008 Биатлон МАУСШОР№4

Ростиславовна

15 Обрядин Станислав Андреевич 1988 Рыболовный спорт Общество охотников .И

рыболовов
i

1i

16 Петухов Егор Романович 2008 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП»
.i

17 Скудинощ1. Мирослава Сергеевна 2009 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП»
1

1 .,

18 Смелова Дарья Ивановна 2009 Биатлон МАУСШОР№4

19 Тарасова Таисия Дмитриевна 2007 Биатлон МАУСШОР№4

20 Тивилина Милана Витальевна 2009 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМПr>

21 Тюриков Роман Максимович 2004 Пауэрлифтинг МАУ СШ «Метеор»I

22 Чистяков Иван Дмитриевич 2006 Легкая атлетика МАУСШОР№2

23 Шалгунов Егор Сергеевич 2008 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП}>
11

'1

!!

24 Шанова Елена Михайловна 2005 Легкая атлетика МАУСШОР№2

25 Яковлева Олеся Алексеевна 2003 Легкая атлетика МАУСШОР№2 i

No
пп

1

2

3

No
пп

1

2

3

4

1

1 :1

3. Подтвердить выполнение второго спортивного разряда
спортсменам:

i !I

с;педуют

.1
1

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная
'1

!
рождения организация '

i
:1

Грошев Дмитрий Николаевич 2004 Полиатлон
1' пj

МАУ СШОР «ТЕМ !»
'

.,

'1
·1

1

Кукушкин Егор Николаевич 2007 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

.1
!I
1

Лапшин Андрей Евгеньевич 2006 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМЦ»

4. Подтвердить выполнение третьего спортивного разряда следующим
спортсменам:

Фамилия, имя Год

рождения

Бобин Максим Александрович 2007

Виноградова Виктория 2004
Алексеевна

Мищенко Матвей Дмитриевич 2006

Чистякова Светлана Юрьевна 2007

Вид спорта

Полиатлон

Полиатдон

Полиатлон

Полиатлон

Спортивная

организация

МАУ СШОР «ТЕМП»

МАУ СШОР «ТЕМП»

МАУ СШОР «ТЕМП»

МАУ СШОР «ТЕМП»
1

i~
•)

:1

·1

!I

: 11

Директор Департамента
11 11

О.Б. Кондратенко

'1 .il
1 :

11

11